平成 26年 1月 1日

横浜市青葉区 奈良三丁目自治会

発行責任者 自治会長

家族と地域の絆大切に

謹んで新年のお慶びを申し上げます

皆様のご多幸とご健勝をお祈りいたします。

本年も自治会活動にご支援とご協力をお願い申し上げます。

自治会長・役員一同

■三丁目交流祭 (御礼)

  12月 7日(土)開催しました「三丁目交流祭」に多数の参加をいただきまして御礼申し上げます。

   好天にも恵まれ楽しい時間を過ごす事が出来ました。来年もご期待ください。

■活動報告(12 月)

     7日(土)     町内一斉清掃・三丁目交流祭～ももたろう公園。

8日(日)     南すみよし台自治会～もちつき大会。

14日(土)   こどもの国無料開放～スケート。

27日(金)     奈良連合防犯パトロール。

■入会届

第 12班 坪井 佑樹 様

よろしくお願いします。

                        お く や み

                             第 17班 萩生田 憲彦様 (享年 42歳)におかれ

                         ましては、12月 13日ご逝去されました。

                              ここに謹んで故人のご冥福をお祈り申し上げます。

1/1